
 

 
DOHODA O NAROVNÁNÍ 

Uzavřená ke smlouvě o dílo 08/2016 -LK ze dne 20.6.2016 

 

 

Muzeum středního Pootaví 

Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v č. Budějovicích oddí. Pr, vložka 435 

Sídlo:   Zámek 1, 386 01 Strakonice 

IČ:   00072150 

DIČ:   CZ00072150 

Bankovní spojení: Komerční banka Strakonice 

Č.účtu:930291/0100 

Zastoupené: 

Dále jen ,,objednatel“ 

 

a 

 

DOMUS ATELIÉR 

Sídlo: Lidická 47, 370 01 České Budějovice 

IČ:65968204 

DIČ:CZ6603160861 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka České Budějovice 

Číslo účtu: 6023990227/100 

Zastoupený: 

Dále jen ,,zhotovitel“ 

 

 

Uzavírají spolu následující dohodu: 

 

 1.  Zhotovitel uznává, že se dostal do prodlení s plněním dle odst. 7.2 smlouvy o dílo uzavřené mezi 

       smluvními stranami dne 20.6.2016, kdy jeho závazek spočívající v ,,provedení dokumentace pro  

      stavební povolení do 120 dnů od podpisu smlouvy a ,,provedení projektové dokumentace pro 

      provedení stavby (PDPS) do 50 kalendářních dnů od vydání pravomocného stavebního povolení 

      nebyl proveden v určitém termínu. 

 

     V důsledku výše uvedeného zpoždění, které trvalo od 19.10.- 19.12.2016, tj. 61 dní (II. Etapa) 

      a od 4.4. do 26.10.2017, tj. 206 dní (III. Etapa, odevzdání prováděcí stavební dokumentace) 

      vznikl objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 146.773,-kč. 

 

 2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude, s ohledem na důvody prodlení s dodáním plnění, 

        které byly způsebeny i vlivy, které zhotovitel nemohl sám ovlivnit, vůči zhotoviteli uplatňovat   

     smluvní pokutu v celé výši, nýbrž pouze ve výši 65.000 Kč. 

 

 3. Smluvní pokuta dle odst. 2 této dohody bude ze strany zhotovitele uhrazena nejdéle do 30 dnů po 

     uzavření této smlouvy , a to na účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy (bude-li to nutné     

     pro účetní potřeby, vystaví objednatel zhotoviteli příslušný daňový doklad). Zhotovitel bere na 

  

     vědomí, že v případě neuhrazení určené částky bude objednatel postupovat tak, že provede 

             jednostranné započtení vůči nároku zhotovitele, které vznikne za výkon autorského dozoru. 

 

 

 

Strakonice 1.12.2017 


